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О передаче муниципального имущества в оперативное управление

В соответствии с Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать Муниципальному бюджетному учреждению «Агентство по оказанию услуг в сфере строительства и хозяйственно-транспортного обеспечения «Камышлинское» (далее МБУ «Камышлинское»)  муниципального  района Камышлинского  района Самарской области,  в оперативное управление муниципальное имущество, муниципального района Камышлинский Самарской области (прилагается ).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области (Р.Р.Инсафовой) заключить договор оперативного управления с МБУ «Камышлинское» на передаваемое вышеуказанное муниципальное имущество. 

3. Директору  МБУ «Камышлинское» Мингалимову Х.А. принять по акту приема-передачи и поставить на баланс  указанное в пункте 1 настоящего Постановления муниципальное имущество. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом  муниципального района Камышлинский Самарской области                                    И.А. Сафина.

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                   Р.К. Багаутдинов

Инсафова, 33683

Приложение

К Постановлению  администрации

муниципального района Камышлинский

Самарской области от _______2011г. № ____

	№ 

п/п
	Тип и марка транспортного средства
	Госномера 

и серия
	Год выпуска
	Балансовая стоимость в руб.
	Остаточная стоимость в руб.

	1. 
	Легковой      Шевроле-Нива
	Н 442 АЕ 163
	2005
	331335,59
	40985

	2. 
	Легковой      ВАЗ-21101
	В 908 МН 163
	2006
	279194
	27931

	3. 
	Легковой      Шевроле-Нива
	А485 СЕ 163
	2006
	3131512,30
	20906,43

	4. 
	Легковой      Шевроле-Нива
	А 486 СЕ 163
	2008 
	397000
	172024,98

	5. 
	Легковой      ВАЗ-21150
	М 105 ОС  63
	2005
	221940
	0

	6. 
	Легковой      ГАЗ-3102
	Р 309 АА  63
	2004
	408777,60
	0

	7. 
	Легковой      ВАЗ 21703
	Е 517 ТУ 63
	2007
	211860
	70640

	8. 
	Легковой      ШКОДА-СУПЕР
	А 355 АР 163  
	2007
	780000
	195000

	9. 
	Легковой     ГАЗ- 3102
	М 772 ОС 63
	2002
	477412,40
	0
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